domini Wencesiaus Zathoriensis, Premislaus Thoseczensis germani 10 

nostri duces omnesque nostri consanguinci affines et proximi gratam ra- 

tam firmám habebunt tenebunt nec ei in aliquo directe vel indirecte que- 

sito colore occasione huiusmodi vendicionis et resignacionis contra venient 

aut eam impedient quovismodo , nosque predictum serenissimum domi

num regem et suum regnum ac coronam Polonie ab omnibus impedi- 15 

mentis litibus molestacionibus perturbacionibus infestacionibus offensis 

et iniuriis tam a prefatis dominis Venceslao et Premislao germanis nostris. 

quam ab omnibus consangwineis et proximis nostris et a quacumque per

sona cuiuscumque condicionis existât et quacumque fulgeat dignitate 

spirituali sive seculari, a quibus occasione prefate nostre vendicionis re- 20 

signacionis et contractus prefati ducatus et terre Osswanczimiensis ipse 

Serenissimus dominus rex et regnum ac corona Polonie lesi molestati 

perturbati offensi ac inpediti fuerint, ipsum serenissimum dominum re

gem , suum regnum ac coronam Polonie nos intercedere et evincere nul- 

lam interponendo prescripcionem iuxta ius nostrum ducale tenebimur et 25 

liberare sub fide et honore. In cuius rei testimonium sigillum nostrum 

ducale presentibus est subappensum.
Datum in Glywicze feria secunda ante festům sancti Mathie apo

stoli anno domini millésime quadringentesimo quinquagesimo septimo 

presentibus strenuis generosis et nobilibus Johanne Schaszowsky, Za- 30 

wissa Bohemo, Nicolao de Kamyen , Crzistek Schilham de Hothmanth, 

Misliborio de Orzesche, Johanne Cornycz deSombork Michaele Lasz- 

kowsky, Nicolao Myszkowsky, Nicolao Schaschowsky, Johanne Wyecz 

deThomicze, ProcopiodeSwanthoschowicze, Hyncone2) Swyetlyk de 

Zassz, Johanne Clema 3) , Urbano de Copczowicze, Michaele de Za- 35 

wyereze notarié nostro et aliis fidedignis testibus circa premissa.

Drig. im fürstlic Ezartoryskischen Archive zu Krakau mit dem oben bet ber Ur- 
kunde von 1453 Juni 7 beschriebenen Siegel.

1) Sit Nr 29 Schomburg. 2) Iu Nt. 29 Chynkone. 
3) Sn Nr. 29 Clemma. • 40
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29. 1457 Februar 21.

Johann, Herzog von Auschwitz, verspricht hinsichtlic des Verkaufs seines 1457 
Herzogthums in ei ter besonderen Urkunde noc Folgendes : [Vendicionem] Setr- 21. 
Kazimiro regi Polonie factam coram rege Bohemie, quam primům ad id

5 obtulerit se facultas et quam primům fuerimus per dominum Kazimirum 
regem Polonie avisati, nostrisque expensis et impensis in forma pleniori 
faciemus, nulla prescripcione ipsum dominum regem evadendo , si et in 
quantum huiusmodi resignacio est de iure vel de more. Quam quidem 
resignacionem, si morte vel aliqua alia causa preventi vive vocis oraculo